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
comprenant salon séjour donnant 
sur balcon, cuisine aménagée, 3 
chambres. Cave, garage et par-
king. Montant moyen des charges 
annuelles : 1505 € CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : A

SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 225 750 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1331. DESJARDINS 
- Appartement de type III en bon 
état avec balcon/terrasse situé au 
1er étage avec ascenseur compre-
nant : Entrée, pièce de vie, cuisine 
meublée, dégagement, WC, deux 
chambres, salle de bains. Une place 
de parking sécurisée. Une cave. 
CLASSE ENERGIE : C

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 243 136 € 
232 000 € + honoraires de négociation : 11 136 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1114. CENTRE - 
Appartement ancien rénové offrant 
74.82m2 au sol (loi carrez : 59.24m2) 
et comprenant salon séjour par-
queté avec poutres, cuisine aména-
gée, chambre de 28m2 en duplex. 
BEAUCOUP DE CHARME, TRES BON 
ETAT - Nombre principaux de lots 
de copropriété : 4 - Montant moyen 
des charges annuelles : 855 € CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 272 480 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1564. LA GARE - PLACE 
LAFAYETTE, au 1er étage avec ascen-
seur d'une résidence des années 80, 
appartement de Type 4 de 77,68 
m2. Il offre : entrée avec placards, 
salon, séjour, cuisine indépendante 
(cloison), dégagement, 2 chambres 
(dont une avec placards), salle d'eau, 
wc. Balcon. Cave et garage en sous-
sol. Copropriété de 88 lots, 1515 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 304 500 € 
290 000 € + honoraires de négocia-

tion : 14 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1335. DESJARDINS 
- Bel appartement exposé au Sud 
situé en rez-de-jardin comprenant 
: Séjour, cuisine meublée, dégage-
ment, trois chambres, salle de bains, 
WC, lingerie. Véranda non chauffée. 
Terrasse, jardin, une place de par-
king. Copropriété CLASSE ENERGIE 
: C

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 363 560 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 560 € 

soit 3,87 % charge acquéreur

Réf. 49014-1152. JEANNE D'ARC 
- Parc BELLEFONTAINE appt T4/
asc de 115,25 m2 : cuis am/éq, ter-
rasse, dressing, 3 chbs , dont 1 avec 
balcon, Sdd. cave, gge. VENDU 
AVEC LOCATAIRES EN PLACE loyer 
de 1100 € Copropriété 3377 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : B

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Mes CESBRON, FALLOURD et 
TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

ANGERS� 394 460 € 
380 000 € + honoraires de négocia-

tion : 14 460 € 
soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 49031-2426. Bd du Roi René. 
Dans immeuble de caractère, appt 
type 3 de 99.73 m2, au 1er étage 
sans asc: salon séj, cuis, 2 ch, sdb. 
Cave. Gge et place de stationne-
ment. Charges de copropriété men-
suelles: 158  €. Copropriété de 17 
lots. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� 415 060 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 15 060 € 

soit 3,77 % charge acquéreur

Réf. 49014-1168. Résidence de stan-
ding jardin des plantes, cet appt T4 
de 102,36 m2, au 4ème et dernier 
étage, comprend terrasse de 11,11 
m2, hall d'entrée, cuis am-éq. Espace 
nuit : sde, 3 chs (point d'eau), wc. 
Garage, cave. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

ANGERS� 651 000 € 
620 000 € + honoraires de négociation : 31 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-610. Esplanade Desjardins- 
Victor Hugo : BEL APPT EN DUPLEX de 
126 m2 habitables avec terrasse 64 m2 
compr : Entrée, séjour-salon exposé Sud-
Ouest, cuisine aménagée et équipée, 
deux ch, sdb, buanderie, wc, à l'étage : 
mezzanine, 2 ch, salle de douches, wc. 
Parking en sous-sol. CLASSE ENERGIE : C 
www.dcbangers-notaires.com
SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17 
nego.dcb@notaires.fr

AVRILLE� 183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,57 % charge acquéreur

Réf. 49004-1352. Dans résidence 
récente, appt type III situé au rdc avec 
terrasse compr : Entrée, séjour avec 
coin cuisine, WC, dégagt, rangt, sdb, 
deux chambres. Terrasse privative, 
deux places de parking. Locataire en 
place. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE - Y. 
POUNEAU - A. LABBE - 02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

AVRILLE� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-760. ANGERS EST, Val d'Or AVRILLE, 
appart sup h 95,06m2, au 2e étage av asc, 
comp: cuis a/e, séj-salon balcons, débarras, 
WC, sde, lingerie, 2 ch. Ttes ouvert PVC dble 
vitrage. Cave, gge fermé. Charge copro 220 €/
mois. Nb lots 124 CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D
SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr
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AVRILLE� 367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-226. A 2 pas du parc de la 
Haye, appt rénové Type 7 au 2ème 
étage sans asc résidence de standing 
très bien entretenue: cuis amén, 
salon séj avec balcon, 5 ch, sdb, sdd, 
wc. Gge fermé, cave. Copropriété 
de 310 lots, 4447 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

MAISONS
ANGERS� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-615. ROSERAIE (rue 
François Mauriac) : Maison de plain-
pied avec garage sur belle parcelle 
de 703 m2 avec grenier aména-
geable, compr : Entrée, séj, sàm, 
cuisine, 3 ch, sdb, salle de douches, 
wc. Jardin. Travaux de rénovation à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : F www.
dcbangers-notaires.com
SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1122. Maison anc rénovée 
compr salon avec poêle, cuis aménagée, 
2 ch au rdc et 1 ch à l'étage. Sous-sol avec 
une pièce et lingerie. Agréable jardin 
avec abri. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C

SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-766. QUARTIER René Gasnier/
St Thérèse : Maison ppied superf hab 
80m2, compr: entrée, sàm-salon av chem 
(env 28m2), 2 ch, sdb. grenier aména-
geable( possibilité de créer 2 ch). Garage 
et dépendance. Jardin Clos. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 293 440 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1570. CENTRE - JEANNE 
D'ARC/LOUIS GAIN, maison fin 
XIXème comprenant sur environ 
72 m2 habitables (78,5 m2 au sol) : 
séjour parqueté avec cheminée, cui-
sine aménagée et équipée, espace 
lingerie avec wc au rez de chaussée 
; palier, 2 chambres, salle d'eau + 
wc au 1er étage ; palier mezzanine, 
bureau parqueté (ou chambre d'en-
fant), pièce offrant potentiel supplé-
mentaire au 2ème étage. Cave en 
sous-sol. Au pied des commodités, 
des bus et du centre-ville. Très bon 
état général CLASSE ENERGIE : D

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 345 840 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 15 840 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1782. LA DOUTRE - 
Maison de ville comprenant : Rdc : 
entrée, salon, séjour avec cuisine 
ouverte am/eq, salle d'eau et wc 
Étage : palier, 2 chambres, grenier 
Garage double et buanderie Terrain 
clos CLASSE ENERGIE : E

SARL ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

ANGERS�  
		  357 000 € 

340 000 € + honoraires de négocia-
tion : 17 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-613. ST-LEONARD - 
Maison de 1965 non mitoyenne 
comprenant au rdc : Entrée, 
une chambre, salle de bains 
avec wc, cuisine d'été équi-
pée, cellier, garage (27m2), 
à l'étage : palier desservant 
séjour avec balcon, cuisine 
A/E, deux chambres, salle de 
bains, wc. Grenier au-dessus. 
Jardin exposé Sud. Travaux de 
rénovation à prévoir. Proximité 
des bus, commerces et écoles. 
CLASSE ENERGIE : E www.
dcbangers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 391 875 € 
375 000 € + honoraires de négociation : 16 875 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1346. Les Justices / St 
Léonard Idéalement située à proxi-
mité des commerces et des écoles, 
cette maison offrant de beaux 
volumes comprend : Au rez-de-
chaussée : entrée, une chambre, 
pièce de vie, dégagement, cuisine, 
buanderie, salle de douches, WC, 
véranda avec climatisation réver-
sible. Au 1er étage : palier, deux 
chambres. Grenier. Un grand garage, 
agréable jardin clos exposé Ouest. 
Prévoir travaux de rafraîchissement 
et décoration. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 438 900 € 
420 000 € + honoraires de négocia-

tion : 18 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1337. ST LEONARD - 
Maison ancienne à rénover entière-
ment, offrant de très beaux volumes 
comprenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée, salon, cuisine, bureau, pièce 
de vie avec cheminée, salle de bains 
avec WC. Au 1er étage : palier, trois 
chambres. Garage avec studio au-
dessus, cabanon de jardin, jardin et 
dépendance. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 721 050 € 
690 000 € + honoraires de négociation : 31 050 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-25. Maison de Maître de 200 
m2 en coeur de ville: une vaste entrée, 
un bel espace de vie salon-séjour par-
queté cheminée Le 1er étage offre 3 
belles chbs SDB douche wc le second 4 
Chbs Jolie cour arborée garage double 
Emplacement rare et privilégié ! CLASSE 
ENERGIE : D

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

ANGERS� 748 272 € 
714 000 € + honoraires de négociation : 34 272 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1562. Docteur Guichard, 
Maison de plus de 272 m2 entièrement 
de plain-pied. Elle offre : entrée avec pla-
cards, vaste salon/séjour 95 m2, cuis indé-
pendante aménagée et équipée, arrière 
cuisine, buanderie/lingerie, 3 ch, 2 sdb. 
Double garage, cave, atelier, grand gre-
nier sur toute la surface de la maison. 
Belle parcelle de terrain de plus 1.900 
m2 avec cour intérieure. Prestations de 
grande qualité. UNIQUE ! (Libérable 
décembre 2022) CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C
SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 945 000 € 
900 000 € + honoraires de négociation : 45 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-614. Maison de 1850 sur une 
belle parcelle paysagée de 1627 m2 avec 
garage, compr au rdc : Entrée, 2 salons, 
saàm, cuisine, wc. Au 1er étage : deux 
chambres avec salles d'eau, 1 ch, salle de 
douches, wc. Au deuxième étage mansardé 
: palier desservant en enfilade 2 ch, salle de 
jeux, salle de douches. Grand sous-sol en 
rez de jardin avec un accès sur rue. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D www.
dcbangers-notaires.com
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
ACTIVE AUX ENCHERES 38-40 
RUE NOTRE DAME AU COEUR 
DE CHALONNES . Maison et 
ruine à restaurer à proximité des 
quais de Loire, deux parcelles 
avec cour 25 m2 et possibilité 
de garage, un projet d'habita-
tion, de gites, d'investissement, 
idéal pour les amoureux de la 
pierres .Pas de vue Loire, divi-
sion consultable sur 36himmo, 
enveloppe travaux min 150 000 
euros . PARCELLES INSCRIPTION 
SUR LE SITE 36H IMMO 
VISITE OBLIGATOIRE PRISE DE 
RENDEZ VOUS AU 02 41 78 
22 33 Enchères internet sans 
dépot. CRENEAUX DE VISITES 
LE LUNDI 29/11 DE 14H30 à 
19H ET LE VENDREDI 03/12 
DE 14H30 à 18H ENCHERES LE 
JEUDI 9 DECEMBRE DE 8H00 
AU VENDREDI 10 DECEMBRE 
20H FIN SUR LE SITE 36H IMMO. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SCP HOUSSAIS  
et LEBLANC-PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
89 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/889. EN CAMPAGNE 
DE CHALONNES. PROX LA 
BOURGONNIERE ANCIEN 
CHAI SUR ENVIRONS 4000 M2 
TERRAIN A REHABILITER - LA 
BARBOTTIERE CHALONNES 
réhabilitation possible en habi-
tation anciennes caves, dépen-
dances , pas de compteurs eau 
et edf possibilité de branche-
ments à proximité, prévoir un 
assainissement autonome, ter-
rain environs 3437 m2 après 
division . EXEMPTE DE DPE 
terrain parcelles F 1855 et une 
partie de la 315 INSCRIPTION 
SUR LE SITE 36H IMMO 
VISITE OBLIGATOIRE PRISE DE 
RENDEZ VOUS AU 02 41 78 
22 33 Enchères internet sans 
dépot. CRENEAUX DE VISITES 
LE LUNDI 22/11 DE 14H30 à 
19H ET LE VENDREDI 26/11 
DE 14H30 à 18H ENCHERES LE 
JEUDI 2 DECEMBRE DE 8H00 
AU VENDREDI 3 DECEMBRE 
20H FIN CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.
SCP HOUSSAIS  
et LEBLANC-PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

CORNE� 355 300 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 15 300 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1339. Secteur privi-
légié. Belle maison tradition-
nelle non mitoyenne située à 5 
minutes du bourg (commerces, 
cabinet médical, écoles) com-
prenant : Au rez-de-chaussée 
: pièce de vie d'environ 50m2, 
cuisine ouverte aménagée 
équipée, agréable véranda, 
WC, dégagement, salle de 
bains, trois chambres. Au 1er 
étage : grande mezzanine, 
trois chambres, dégagement, 
salle de douches avec WC. Deux 
garages dont un attenant, pis-
cine, deux cabanons, un puits. 
Beau terrain clos et arboré 
de plus de 2000 m2. CLASSE 
ENERGIE : C

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

DURTAL� 94 072 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 49041-736. Maison ancienne 
de plain-pied offrant cuisine, séjour, 
chambre, salle d'eau avec wc, bureau 
et chambre sous comble. Jardin clos 
avec abri de jardin. Faire vite !

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

FONTAINE MILON� 928 372 € 
900 000 € + honoraires de négociation : 28 372 € 

soit 3,15 % charge acquéreur

Réf. 49037-1013. Ens immo atyp: maison 
troglo, rdc: pce à vivre cuis salon, sàm, 
sde, séj. 1er Et: ch, sdb. 2e Et: ch, sde. 2e 
Maison, rdc: cuis, salon, ch, sde. Et: pce. 
Atelier. 3e Maison: cuis, sàm, ch, sde. 
Grenier. Piscine, dépend, caves, puits. 
Terrain. CLASSE ENERGIE : C
SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LES RAIRIES� 94 050 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-454. CENTRE - Maison 
(5min de Durtal) comp au rdc d'un 
salon-séjour, cuisine, pièce avec che-
minée et WC. A l'étage, palier des-
sert 3 chambres et salle de bains avec 
WC. Dépendance et terrain sur l'ar-
rière. Cave et coin grenier. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

MAZE MILON� 248 700 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 

soit 3,62 % charge acquéreur

Réf. 49039-931. Une maison d'habitation 
de plain-pied de 109 m2, comprenant 
entrée, cuisine aménagée, séjour-salon 
(35 m2), salle d'eau, wc, 3 ch. A l'étage, 
chambre (accès par le garage). Garage, 
cave. Chauff gaz citerne (poss. gaz de 
ville), Tout à l'égout. Terrain 600 m2 
CLASSE ENERGIE : D
SELARL OFFICE NOTARIAL GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 494 000 € 
475 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49139-26. Vaste maison lumineuse 
de plus de 200m2 aux prestations de 
qualité: pièce de vie ouverte av véranda 
et vue sur piscine chauffée 6 ch dont 3 en 
rdc ssol complet, terrain entièrement clos 
et arboré nbses prestations à découvrir. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
146 300 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-453. CENTRE - Maison comp 
au rdc sde av WC, cuis aménagée, s.de séj 
av chem, 1 ch et pce attenante. Etage, 1 
ch, sde. Dépend dans le prolongt maison. 
Véranda attenante à cuis, terrasse. Cave. 
Terrain clos. Donne accès à gd gge. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

ST GEORGES SUR LOIRE
570 700 € 

550 000 € + honoraires de négociation : 20 700 € 
soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. 49019-3014. Longère de charme 
nichée dans écrin de verdure sur plus 
de 4980m2 de parcelle. Propriété: 2 
bâts ppaux, annexes. Longère ppale 
de plus de 380m2. En indépendant 1 
maisonnette de réception. Terrasses, 
préau, mare, jardin, atelier. A seult 
20 mn d'Angers !

CONSEIL ANJOU PATRIMOINE 
NOTAIRES
06 66 51 70 43 ou 02 41 77 41 66
negociation.49019@notaires.fr

ST MARTIN DU 
FOUILLOUX

506 072 € 
490 000 € + honoraires de négociation : 16 072 € 

soit 3,28 % charge acquéreur

Réf. 49037-1010. Proche ANGERS, pro-
priété env 260m2, rdc pce de vie chem, 
biblioth en mezz, cuis, 2 ch, sdb, autre 
pce de vie chem. 1er étage: 2 ch, sde. 
Gge, dépendance pierres. Terrain paysa-
ger clos env 4000m2, plan d'eau, portail 
élec, visiophone. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

TERRANJOU� 48 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Martigné-Briand Pavillon sur sous sol 
de 75m2, 2 ch, sde, wc, salon-séjour et 
cuisine. La maison souffre d'un défaut 
structurel majeur, des travaux de reprises 
de fondations sont nécessaires. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

SCP DOUMANDJI, FRABOULET  
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

TERRANJOU� 189 200 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Chavagnes, maison de caractère à réno-
ver mais hab de suite. Après travaux, 
possibilité d'avoir une vaste maison fami-
liale 4 chambres avec grande pièce de vie 
lumineuse. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F

SCP DOUMANDJI, FRABOULET  
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

TRELAZE� 278 768 € 
266 000 € + honoraires de négociation : 12 768 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1766. EXCLUSIVITE 
TRELAZE Maison ancienne avec un 
beau potentiel comprenant : - au 
rez-de-chaussée: entrée, wc, cuisine, 
salon-séjour avec cheminée. - au 
1er étage: palier, 2 chambres dont 
1 avec placard, buanderie, salle de 
bains. Garage. Terrain clos de 376 
m2 CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E

SARL ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

TRELAZE� 310 500 € 
300 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur

Réf. 49039-926. Une maison 
ancienne de 138 m2 habitables 
comp. cuisine aménagée (15 m2), 
séjour-salon (42 m2), bureau (12 m2), 
salle d'eau, chaufferie. A l'étage, 4 
chambres. Chauffage gaz de ville, 
Tout à l'égout. Garage. Terrain 704 
m2 CLASSE ENERGIE : D
SELARL OFFICE NOTARIAL GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

VERRIERES EN ANJOU
305 350 € 

295 000 € + honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 49039-932. St Sylvain d'Anjou, Une 
maison de 2008 comp entrée avec pl, 
séjour-salon (28 m2) et cuisine équipée, 
chambre avec salle d'eau, wc avec lave-
mains. A l'étage, trois chambres, salle de 
bains, wc. Raccordée au gaz de ville et au 
tout à l'égout. Terrain de 622 m2. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
SELARL OFFICE NOTARIAL GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr
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IMMEUBLE
ANGERS� 995 600 € 

950 000 € + honoraires de négocia-
tion : 45 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1115. CENTRE PROCHE 
RALLIEMENT - IMMEUBLE 
INVESTISSEUR en très bon état com-
prenant un appartement type 3 de 
68.5 avec cour privative, un apparte-
ment type 3 et 67m2, un type 1bis de 
28.68m2 (40.55m2 au sol), 2 garages, 
caves.. Revenus annuels : 30.600 € 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

VILLEVEQUE� 172 425 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 425 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-455. Immeuble 3 apparts 
actuelt loués meublés: 300 €/mois pour 
rdc, 335 €/mois pour 1er et 2e ét, total 
11640 €/an hors charges. Tous comp: pce 
vie kitchen, sde WC, 1 ch. Compteurs 
élec différenciés. Compteur gal eau et 3 
ss-compt. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
DAUMERAY� 25 600 € 

22 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 16,36 % charge acquéreur

Réf. 49041-733. EXCLUSIVITE Terrain 
à bâtir de 900 m2 libre de construc-
teur. En partie viabilisé, hors lotisse-
ment !

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

LES RAIRIES� 28 600 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 14,40 % charge acquéreur

Réf. 49041-711. EXCLUSIVITE ! Beau 
terrain constructible exposé SUD 
offrant 23.14 m de façade et 52 m 
de long. Terrain en partie viabilisé 
(eau potable, tout à l'égout). Libre 
de constructeur !
Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

MURS ERIGNE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-214. Terrain à bâtir non 
viabilisé comprenant une parcelle 
d'accès de 172 m2, une principale 
de 566 m2 ainsi qu'une parcelle non 
constructible de 388 m2
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

LOCATIONS
ANGERS� Loyer 590 €/mois CC 

dont charges 30 € - + dépôt de garantie 560 €
Surface 48m2

Réf. 49031-L56. CAPUCINS VERNEAU - 
Appt de 48m2 : pièce de vie avec cuisine 
A/E, ch, sde, WC. Balcon - Emplacement 
de stationnement - Local vélo commun. 
Frais d'étude + Dépôt de garantie à 
l'entrée. Copropriété CLASSE ENERGIE : B
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE� Loyer 473 €/mois CC 
dont charges 25 € -  + honoraires charge locataire 380 € - 

+ dépôt de garantie 448 € - Surface 42m2

Réf. 49031-L61. Appt de 42 m2 
au 2ème et dernier étage d'un pt 
immeuble hors copropriété 5 logts: 
pce de vie avec cuis amén, sdd avec 
wc, ch. Cave. Emplact de stationne-
ment ds la cour. Frais de bail + dépôt 
de garantie à l'entrée Dispo à partir 
du 15/12/2021. CLASSE ENERGIE : E
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

DIVERS
ANGERS� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1251. HOPITAL Local commer-
cial à usage actuel de restaurant compr 
: Véranda, salle de restaurant + bar, 
2ème salle de restaurant, sanitaire, 2 
WC, cuisine, vestiaire, WC, salle de repos. 
Grande cave. Locataire en place.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 672 000 € 
640 000 € + honoraires  

de négociation : 32 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-228. HYPER CENTRE 
- Immeuble en pleine propriété à 
usage professionnel (bureaux, labo-
ratoire) avec un hall d'accueil, 3 WC, 
4 bureaux, 2 salles de laboratoire, 
cuisine. Salle d'archivage en sous 
sol. Nombreuses possibilités Plans 
sur demande CLASSE ENERGIE : A - 
CLASSE CLIMAT : A

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

VALANJOU� 147 700 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/565. CHEMILLE -EN 
-ANJOU, 10 MNS Chemillé, bâtiment 
artisanal de 250 m2 fermé, préau 
ouvert de 60 m2, terrain de 1800 
m2 avec plate forme de compos-
tage. Ensemble rare sous vidéo de 
surveillance. PROJET PROFESSIONEL, 
LANCEZ-VOUS. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE
02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
GENNES VAL DE LOIRE

342 720 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 12 720 € 

soit 3,85 % charge acquéreur

Réf. 49107-950. HYPER CENTRE 
- MAISON DE CARACTÈRE 
en tuffeau de 200m2. Rez de 
chaussée : salon, salle à manger 
avec cheminée, cuisine, arrière 
cuisine/buanderie, wc. Etage: 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Sous combles: 2 chambres, salle 
de bains, wc. Véranda. CAVES, 
gge. UN BATIMENT. Jardin avec 
marre. Le tout sur 1.384m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

Saumur
et périphérie

MAISONS
ALLONNES� 114 672 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 12463/396. Maison 86m2 hab 
avec cuis, séj, bureau, vestiaire, WC 
et véranda donnant sur le jardin. A 
l'étage, 3 chs et sdb. Le tout sur par-
celle de 522m2, est également pré-
sent un garage, une dépendance et 
un studio. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�119 520 € 
113 000 € + honoraires de négociation : 6 520 € 

soit 5,77 % charge acquéreur

Axe Doué-Vihiers, Maison 100m2 hab 
proposant 5 ch, salon-séjour, cuisine, 
buanderie, 2 salles d'eau. Sous sol et 
caves. Terrain clos autour de 635m2 
situé dans un hameau apprécié. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP DOUMANDJI, FRABOULET et 
BAZIN - 06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES� 249 602 € 
241 000 € + honoraires de négociation : 8 602 € 

soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 12463/383. Maison d'hab compr 
: RDC cuis, salon, séjour, 3 ch, salle 
d'eau, WC. Rez-de-jardin, une cui-
sine d'été, ch, un bureau, une salle 
de bains, une buanderie, une cave. 
Combles aménageables. Piscine avec 
un espace sanitaire, hangar. Parcelle 
de 3940 m2. CLASSE ENERGIE : E
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

SAUMUR� 239 890 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 890 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-927591. Maison anc hab plain 
pied rénovée compr: entrée, cuis aména-
gée équipée, salon séj avec cheminées, 
bureau, ch avec dressing, sdd, cellier, 
wc. A l'étage: 2 ch. Jardin clos avec ter-
rasse, préau pour 2 véh, dépend. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C
SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 250 320 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 320 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-214407. Jolie maison anc 
rénovée compr entrée, salon séjour 
chem, cuis, bureau, wc. A l'étage : 
4 ch, sdb wc. Au 2ème : 2 ch, salle 
de douche wc, grenier.  Petit jardin 
dominant le Thouet, dépendances 
et cave. CLASSE ENERGIE : C
SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
CANDE� 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49095-1289. FREIGNE Maison de 
bourg avec pièce de vie, cuisine, salle de 
bain. A l'étage 2 ch. Grenier. Garage et 
buanderie, terrasse. Terrain 186 m2 non 
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
équipée, pièce de vie balcon, 2 
chambres, salle d'eau, toilettes. 
Grenier au-dessus. Chauffage 
gaz chaudière de 2013, menui-
series PVC, isolation grenier 
2011. CLASSE ENERGIE : D

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 167 560 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 72126-2481. SUD-EST - 
Maison secteur Jean-Jaurès, 
comprenant : Rez de chaussée 
: Entrée, bureau, salon, salle à 
manger, cuisine, chambre, salle 
de bains, wc, véranda. ETAGE: 
Palier, 2 chambres, salle d'eau, 
dressing. Dépendance au fond 
du jardin : garage dble avec 
cave sous partie. Le tout sur 
225m2 CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LE MANS� 168 000 € 
164 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 2,44 % charge acquéreur

Réf. 001/1463. QUARTIER CALME 
AU PIED DU TRAMWAY Maison 
semi mitoyenne comprenant 
entrée, cuisine aménagée équi-
pée, beau salon séjour lumi-
neux accès terrasse et jardin a 
l'étage, palier, 3 chambres et 
salle de bains garage et par-
king devant la maison pt jardin 
clos à l'arr CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 171 150 € 
163 000 € + honoraires de négociation : 8 150 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-505. Seulement chez 
votre Notaire, maison de 95 m2 
env à la Cité des Pins, maison 
comprenant : entrée placard, 
cuisine indépendante aména-
gée et équipée, toilettes, salle 
d'eau, pièce de vie, chambre 
(possibilité de supprimer la 
chambre pour agrandir la 
pièce de vie). A l'étage : palier, 
3 chambres, petit espace gre-
nier. Grenier au-dessus. Jardin, 
double garage accès par le 
fond du terrain menuiseries 
PVC, chauffage fuel (chaudière 
7 ans). CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 188 280 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 

soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2500. Dans une rue 
calme du secteur LA MADELEINE, 
maison comprenant: Entrée, WC, 
cuisine aménagée, pièce de vie 
accès terrasse, garage. Étage: Palier, 
3 ch, sdb avec WC. Chauffage élec-
trique. Dépendance. Tout à l'égout. 
Nombreux travaux récents. Terrain 
de 153m2.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LE MANS� 207 900 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 6,62 % charge acquéreur

Réf. ALMOUS. PONTLIEUE - PROCHE 
ECOLE et COLLEGE maison comp au 
rdc cuis et séjour ouvert donnant/
terrasse, chaufferie et WC. Au 1er 
étage, salon, dressing, 2 ch, sdb à 
finir d'aménager et au 2d étage 
2 ch mansardées et sde avec WC. 
Porche pour accéder au gge. CLASSE 
ENERGIE : D

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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LE MANS� 230 560 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. CPO/1011. QUARTIER BOLLEE/
MARIETTE - Mancelle à rénover 
comprenant: Entrée, salon/séjour, 
cuisine. A l'étage: Palier, 2 chambres, 
salle d'eau avec WC. Au deuxième 
étage: Palier, 2 chambres, une pièce 
avec point d'eau. Dépendance, 
jardin, cave. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E

SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 276 340 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 11 340 € 

soit 4,28 % charge acquéreur

Réf. 72126-2494. MANCELLE, Place 
Edouard de la Boussinière en centre-
ville, pce de vie, séj donnant/ter-
rasse, cuis, WC. Etage: WC/sde, 2 ch 
dt 1 av sde priv. 2e ét: ch, bureau. 
Cave. Cabanon jardin. Jardin. Gge 
attenant en location 60 €/mois. Le tt 
sur 122m2. CLASSE ENERGIE : G

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LE MANS� 282 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
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
de 921 m2. Conlie Est, Proche 
Super U et maison médicale, 
au calme d'une impasse, cette 
maison est comporte une 
chambre et une salle de bain 
au Rez de chaussée, un grand 
séjour orienté Sud-Ouest avec 
des baies vitrées donnant sur 
une terrasse avec vue sans vis 
à vis. Un grand garage avec 
mezzanine grenier et un grand 
atelier également avec sa mez-
zanine grenier offrent une 
grande capacité de rangement. 
L'étage comporte 2 chambres 
et une salle d'eau avec WC, et 
encore un coin grenier. Le palier 
mezzanine avec Velux permet 
un coin bureau. Du rafrai-
chissement sans doute mais 
l'emplacement très demandé 
répondra à l'attente de beau-
coup. Chauffage électrique, 
menuiseries PVC ou ALU, volets 
battants PVC, cave sous partie 
du garage, à voir absolument. 
CLASSE ENERGIE : D

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

COURCEBOEUFS�222 600 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMAL. Au calme en campagne 
PAVILLON F7 construction 2007, 
110m2 habitables, rez de chaussée: 
salle à manger-salon cheminée et 
insert ouvert sur cuisine aménagée, 
chambre et salle d'eau av WC. Etage, 
4 chambres, bureau, salle de bains, 
WC. Garage avec buanderie. Terrain 
clos, portail électrique. Abri jardin, 
bûcher. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

COURCEMONT� 77 428 € 
73 000 € + honoraires de négociation : 4 428 € 

soit 6,07 % charge acquéreur

Réf. 72126-2499. A 30min LE MANS, 
en pleine campagne sans nuisance 
ni vis à vis, charmante fermette à 
rénover: Pce de vie av cuis, sdb, WC, 
cellier, ch. Grenier au-dessus. Soues, 
bûcher, atelier, remise, cave, étable, 
grange. Mare. Le tt sur 10230m2 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

DOMFRONT EN 
CHAMPAGNE

95 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 3. EXCLUSIVITE. Maison, Rdc : séjour 
37 m2, cuisine, 1 pièce (chambre), 1 
salle d'eau, WC. 1er Etage: 2 chambres. 
2e Etage : 1 petite chambre. Atelier. 
Cave voutée. Chauffage Electrique. 
Proche écoles, commerces, gare. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

Me F. WITTENMEYER
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

ETIVAL LES LE MANS 270 243 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 243 € 

soit 3,94 % charge acquéreur

Réf. 72010-925682. Maison SAINT 
GEORGES DU BOIS de 140 m2 5 
chambres et 1500 m2 de jardin: 
Entrée, séjour, cuisine, 2 ch, WC, 
salle d'eau. A l'étage: Mezzanine, 3 
chambres, salle d'eau/WC. Au sous-
sol: 1 grande pièces carrelée, (30m2), 
un grand garage (47m2). CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD -02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

JOUE L'ABBE� 37 520 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 520 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2486. EXCLUSIVITE ! Maison 
de 2 pièces à JOUE L'ABBE, village à 
15min du Mans, surface de 22m2 (pos-
sibilité d'extension). Abris de jardin. 
Dépend. Mobile home aménagé sur 
le terrain. Le tout sur 440m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LA BAZOGE� 325 780 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 15 780 € 

soit 5,09 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-337. EXCLUSIVITÉ 
- Maison compr au RDC : entrée, 
sàm, salon-séjour, cuis aménagée et 
équipée, placard et WC. A l'étage : 
mezz, placard, salle de bains, WC, 4 
chambres dont une suite parentale 
avec dressing, salle de bains et WC. 
Cellier, garage. CLASSE ENERGIE : C

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LE BREIL SUR MERIZE
223 600 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72033-930438. Dans village 
avec commerces et écoles !Joli 
pavillon très bien entretenue 
de 147 m2 habitables à 2 pas 
des commodités, Comp : entrée 
ouverte sur la mezzanine, cui-
sine A/E, séjour-salon (chemi-
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
dances, cave. Autre Gge avec atelier. 
Cour. Jardin dt partie constructible. 
Le tt sur 2502m2. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

LUCE SOUS BALLON
� 116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALGARR. Ens de bâts: maison à 
restaurer sur ssol: rdc sàm, bureau, 
salon, cuis, 2 ch, sdb, WC. Etage ch, 
sde, grenier. Ssol chauff, cave, pce. 
Bâts agric: grange cave, fournil, gge, 
étables grange, maison (vétuste), 
hangar couvert. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MARESCHE� 167 560 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 72126-2495. Maison comp: 
entrée, cuis, séj, salon, 2 ch, SDE, 
wc. A l'étage : 1 ch. Au ssol : garage, 
chaufferie, cave, pièce. Gde dépen-
dance avec autre garage et atelier. 
Grenier au-dessus. Cour, jardin avec 
puits et petite dépendance. Le tout 
sur 1472m2. CLASSE ENERGIE : E
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
93 280 € 

88 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALLEP. MAISON comprenant 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salle à manger-
salon avec cheminée, WC. A l'étage 
3 chambres, salle d'eau et WC. Au 
sous-sol : chaufferie, buanderie 
et cellier. Cour et garage. CLASSE 
ENERGIE : E
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST AUBIN DE 
LOCQUENAY

95 040 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2454. Maison de 
bourg comprenant : entrée, 
cuisine aménagée et équipée, 
arrière-cuisine, séjour/salon, 
wc. A l'étage : palier desservant 
3 chambres, dressing, salles 
de bains, wc. Cave et chauf-
ferie sous la maison. Jardin 
avec grange. Le tout sur 488 
m2. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : G

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST COSME  
EN VAIRAIS

95 850 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1780. Maison de bourg 
renfermant : Cuisine aménagée 
coin-repas chem avec insert, 
salon, 2 chambres, salle de 
bains, WC. Cave. Installation de 
l'eau et de l'électricité, chauf-
fage élec. 2 Garages. Cour 
jardin le tout pour 6a 20 ca. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

ST REMY DE SILLE�  
		  172 740 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,69 % charge acquéreur

Réf. 72126-2496. Pavillon comp: 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour-salon avec poêle à bois, 
2 chambres, salle de bains, wc. A 
l'étage : palier desservant mezza-
nine, 2 chambres, salle d'eau avec wc 
en cours d'aménagement. Garage 
avec coin buanderie. Le tout sur 605 
m2 CLASSE ENERGIE : D

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE� 19 080 € 

18 000 € + honoraires de négociation : 1 080 € 
soit 6 % charge acquéreur

CENTRE BOURG - Maison compre-
nant au rez de chaussée : cuisine, 
séjour avec poutres et cheminée, 
couloir desservant wc et cave. A 
l'étage: une grande pièce avec che-
minée, coin baignoire et lavabo. 
Grenier aménageable au-dessus; 
autre petit grenier. Fenêtres survi-
trage avec volets roulants. CLASSE 
ENERGIE : G

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

CHERREAU�  
		  168 900 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2733. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT : Une entrée, une 
cuisine aménagée, un séjour-salon, 
trois chambres, une salle de bains, 
un wc. Sous-sol : garage, cave, chauf-
ferie, une chambre, un wc. Terrain 
de 855 m2 CLASSE ENERGIE : D

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr
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
bain de plain pied , lumineuse. garage 
(45m2) Le tout sur un terrain clos de 
450 m2 environ, avec portail électrique. 
CLASSE ENERGIE : C

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LE GRAND LUCE� 127 560 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 6,30 % charge acquéreur

Réf. 13816/862. BOURG. Maison 
rénovée, 88m2 hab. sur terrain clos 
450m2. Pièce de vie (env.50m2 avec 
salon ouvert sur cuisine dinatoire 
aménagée). quatre chambres dont 
une en rdc, SDB, WC.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE GRAND LUCE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13816/865. Bourg. Maison et 
studio (114m2 sur terrain 1632m2). 
Cuisine, arrière-c. salle à manger, 
salle d'eau, 2 chambres. 2éme loge-
ment: Cuisine, salle à manger, salle 
d'eau. Garages. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : C

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE LUDE� 127 200 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 13861/1158. Maison à usage 
d'hab comp: Au rdc: Entrée, cuis a/e, 
séj av insert, bureau et WC, étage: 
sd'eau, WC sanibroyeur, 3 ch av pla-
card. Ssol: Cellier av chauffe-eau, 
pièce, cave. Gge. Parcelle terrain sur 
801m2, 3 cabanons jardin CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C
SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LUCEAU� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 127622. Propriété comprenant : 
Entrée sur séjour /salon, cuisine amé-
nagée et équipée, arrière cuisine, 
dégagement/couloir, trois chambres, 
salle de douches, toilettes, autre toi-
lettes avec douches, véranda, double 
garage avec combles, cave, terrasse. 
Autre garage non attenant avec 
préau. Cour, jardin et terrain arboré. 
CLASSE ENERGIE : D
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

MAYET�106 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1167. Maison de Bourg 
compr: Entrée, cuisine aména-
gée, pièce pouvant faire chambre, 
sàm, couloir, sdb, chambre et WC 
- Greniers, chaufferie, cave, atelier, 
abri Le tt sur parcelle de terrain clos 
676m2, 2 garages CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MAYET�280 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1171. Maison, rdc: cuis, salon, 
sàm, ch, sde, WC, 1er ét: pce usage cuis, 
3 ch, sde, WC + appart: pce de vie, ch, 
sde av WC, 2e ét: Grenier aménageable 
162m2. Gge. Buand, atelier, cellier, 
cave, Appentis, bûcher. Terrain 2044m2 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 174 300 € 
166 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 126905. Propriété comprenant 
: Entrée, séjour/salon, dégagement, 
cuisine A/E, buanderie, WC, chambre 
avec sa salle de douches et bains/
WC. A l'étage, Palier, chambre avec 
cheminée et balcon, deux chambres, 
cabinet de toilettes. Au sous-sol : 
atelier, chaufferie, cellier. Garage, 
bucher, cellier. Cour et terrain 
arboré. CLASSE ENERGIE : C
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

ST CALAIS� 78 900 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 101/1836. MAISON A RENOVER : 
cuis avec cuisinière, une pièce, sde - 
wc. Chauf. électrique Débarras avec 
chauffe eau. Appentis sur le côté. 
Grenier sur l'ensemble de la maison 
. Grange avec grenier. Ancienne 
écurie. Cave. Hangars. Garage. Cour 
et terrain. CLASSE ENERGIE : G

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS� 146 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 

soit 4,46 % charge acquéreur

Réf. 101/1828. PROCHE CENTRE 
VILLE : PAVILLON DE PLAIN PIED 
- PARFAIT ETAT : une gande pièce 
salle de séjour, cuis aménagée/équi-
pée, wc, salle d'eau, 3 chs avec pla-
cards. Buanderie. Chauff. electrique. 
Garage. Terrasse. Terrain. CLASSE 
ENERGIE : E

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST VINCENT DU LOROUER
132 800 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6,24 % charge acquéreur

Réf. 13816/874. CAMPAGNE SANS 
VIS A VIS - 145 M2 hab. sur ter-
rain 4124m2. Absence de vis à vis, 
vue dominante. 5 chambres, salle à 
manger-salon avec cheminée, cui-
sine dinatoire. Grange. Cave CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

VERNEIL LE CHETIF
143 100 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1173. Pavillon 1970 sur 
ssol, rdc: salon-sàm av chem ouverte, 
cuis, sdd, 3 ch, WC av lavabo. 1er 
étage: grenier isolé non aménagé. 
Ssol: cuis d'été av lavabo et cab 
de douche, 2 ch, atelier, gge, WC. 
Terrain 3122m2, dépend, caves. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E
SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr
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28 EURE 
      ET-LOIR

MAISONS
AUTHON DU PERCHE
� 179 300 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 2738. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT :  séjour-salon avec 
poêle à bois, cuisine aménagée-
équipée,  2 chbres,  wc,  salle d'eau. 
A L'étage : 2 chbres, salle d'eau avec 
wc. Sous-sol Terrasse, abri de jardin. 
Terrain 677 m2 CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

35 ILLE
      ET-VILAINE

MAISONS
MONTGERMONT
� 790 400 € 

760 000 € + honoraires de négocia-
tion : 30 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49091-668. Proche Rennes, à 
qcq minutes de SAINT GREGOIRE, 
située à MONTGERMONT dans un 
écrin de verdure au calme, une belle 
propriété offrant une très grande 
pièce de vie traversante Est/Ouest 
avec cheminée, une cuisine récente 
aménagée et équipée, chauffe-
rie, deux chambres, toilettes, salle 
d'eau. A l'étage : dégagement, trois 
chambres, salle de bains, toilettes. 
Ce bien dispose d'une piscine , de 
son local technique, d'un carport 
pour deux voitures, et un garage 
avec grenier Terrain arboré de 5.447 
M2 CLASSE ENERGIE : D
Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

61 ORNE

MAISONS
MALE�  
		  137 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 2696 BIS. MAISON DE 
CAMPAGNE EN HAMEAU 
COMPRENANT : Au rez de 
chaussée : Un séjour avec che-
minée insert, une cuisine, une 
arrière cuisine, une salle à 
manger, une pièce, une salle 
d'eau, un wc, une buanderie. 
A L'étage : trois chambres. 
Garage. Terrain de 723 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

75 PARIS

APPARTEMENTS
7e arrondissement

4 747 200 € 
4 600 000 € + honoraires  

de négociation : 147 200 € 
soit 3,20 % charge acquéreur

Réf. 49075-920118. Vue déga-
gée sur la Seine et le Musée 
d'Orsay pour ce bel apparte-
ment avec grand balcon sur 
tte la longueur de la façade. 
Au 5ème étage avec ascen-
seur, il se compose d'une triple 
réception, cuisine, 3 chambres, 
2 salles de bains et 1 dressing. 
2 caves. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

8e arrondissement
958 920 € 

915 000 € + honoraires de négociation : 43 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1552. A prox de l'Elysée, nous 
vous présentons, dans copropriété de 
charme en pierre de taille, ce duplex aux 
poutres apparentes et cheminées de plus 
de 86,79 m2 au sol ( 62,67m2 Loi Carrez) . 
Situé au 3ème/4ème (et dernier) étage sans 
ascenseur, cet appt traversant se comp au 
premier niveau séjour lumineux de près de 
22m2 sur rue avec cheminée, toilette invité 
et cuisine sur cour. Comme une maison, 
nous accédons au second niveau par un 
escalier où se trouve grande ch avec che-
minée et un dressing, en face seconde ch 
avec un bureau attenant et entre les deux 
chambres une salle de bains indépendante 
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